
mlouva o vypořádání závazků

zavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

. Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace

I.
Smluvní strany

(dále jen klient)

se sídlem: Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava
zasto pen: Jiří Nekvasilem, ředitelem

IČO: 00100528, DIČ CZ00100528

(dále jen advokát)

d

2. Mgr. Tomáš Kijas
advokát se sídlem: Jiráskovo nám. 8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO:
zapsán v seznam  ČAK pod ev. č. 17650
06232370

II.
Popis skutkového stavu

. Sml vní strany zavřely Příkazní smlo v  o poskytování právní pomoci dne 8. 3. 2019, 
jejímž předmětem bylo poskytování právní pomoci v oblasti revize sml v a jejich zákonnosti 
z hlediska pracovního práva.

2. Klient je povinným s bjektem pro zveřejňování v registr  sml v dle § 2 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sml v, veřejňování těchto 

sml v a o registr  sml v (zákon o registr  sml v), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registr  sml v").

3. Obě sml vní strany shodně konstat jí, že nedošlo k veřejnění smlo vy vedené v odst. 1 

tohoto článk  v registr  sml v v so lad  se zákonem, když smlo va byla zveřejněna až 

20. 6. 2019 a že jso  si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájm  úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlo vy, 

s ohledem na sk tečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti zavřené smlo vy 

a v so lad  s jejím obsahem plnily, co si vzájemně jednaly, a ve snaze napravit závadný 

stav vzniklý v důsledk  ne veřejnění smlo vy v registr  sml v, sjednávají sml vní strany 

t to smlo v  ve znění, jak je dále vedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Klient se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a

její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru

smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními

předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve 2stejnopisech, přičemž klient obdrží

1 a advokát rovněž 1 vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příkazní smlouva o poskytování právní pomoci

ze dne 8. 3. 2019.


